
 

 

Darbo pasiūlymo aprašymas 

 

Pareigų pavadinimas Gydytoja (-s) socialinė (-is) pediatrė (-as) 

Įstaigos pavadinimas Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos slėnis“ 

Įstaigos adresas Žolyno g. 47, Vilnius 

Informacija apie įstaigą Šiuo metu teikiame antrinės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

reabilitacijos paslaugas  bei socialinės globos ir ugdymo paslaugas. 

Tapome centru, kuris teikia kompleksines paslaugas ne tik įstaigoje 

globojamiems vaikams, bet ir šeimose augantiems vaikams bei jų 

šeimoms tiek Vilniaus mieste, tiek regione. 

Reikalavimai darbuotojui • Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį medicininį universitetinį 

išsilavinimą su magistro kvalifikaciniu laipsniu arba jam 

prilygintu išsilavinimu; 

• Turėti galiojančią medicinos praktikos licenciją pagal vaikų 

ligų gydytojos (-o) profesinę kvalifikaciją, turėti specialisto 

(-ės) spaudą; 

• Būti baigus socialinės pediatrijos kursą ir turėti tai 

patvirtinantį pažymėjimą arba turėti sertifikatą, suteikiantį 

teisę verstis gydytojos (-o) socialinės (-io) pediatrės (-o) 

praktika; 

• Puikūs komunikacijos įgūdžiai; 

• Gebėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo darbą. 



Darbo pobūdis • Tirti, diagnozuoti ir gydyti ligas, būklės bei sveikatos 

sutrikimus, rekomenduoti ir dalyvauti organizuojant 

profilaktikos priemones bei užtikrinti teikiamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų kokybę; 

• Konsultuoti ir įvertinti paslaugų gavėjų raidos ypatumus, 

sutrikimus; 

• Skirti specialistų komanda, darbui su paslaugų gavėju; 

• Puoselėti vidinę ir išorinę Įstaigos aplinką, užtikrinti 

Įstaigos veiklos konfidencialumo principų laikymąsį. 

Siūlomo darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbo privalumai • Aprūpinimas darbo priemonėmis (vilniečio kortelė); 

• Galimybė derinti grafiką ir pacientų priėmimo laiką;  

• Galimybė nuolat tobulėti kvalifikacijos kėlimo kursuose ir 

mokymuose; 

• Visas socialines garantijas;  

• Darbą draugiškame kolektyve. 

Atlyginimas Nuo 2200 eurų neatskaičius mokesčių 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis Administracija 

Tel. Nr.: (0 5) 234 0300 

El.paštas: administracija@seimos-slenis.lt 

 

 

Darbo pasiūlymo aprašymas 

 

Pareigų pavadinimas Logopedo (-ės) 

Įstaigos pavadinimas Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos slėnis“ 

Įstaigos adresas Žolyno g. 47, Vilnius 

Informacija apie įstaigą Šiuo metu teikiame antrinės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

tel:+37052340300
mailto:administracija@seimos-slenis.lt


reabilitacijos paslaugas  bei socialinės globos ir ugdymo paslaugas. 

Tapome centru, kuris teikia kompleksines paslaugas ne tik įstaigoje 

globojamiems vaikams, bet ir šeimose augantiems vaikams bei jų 

šeimoms tiek Vilniaus mieste, tiek regione. 

Reikalavimai darbuotojui • Turėti klinikinio logopedo (-ės) profesinę kvalifikaciją, t.y., 

būti baigus pedagogikos studijų krypties universitetinių 

studijų programą, skirtą specialiesiems pedagogams rengti;  

• Turėti ne žemesnį kaip bakalauro kvalifikacinį laipsnį ir 

pedagogo kvalifikaciją; 

• Turėti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ar Vilniaus 

universiteto išduotą pažymėjimą, patvirtinantį, kad asmuo 

yra išklausęs logoterapijos specializacijos kursą; 

• Turėti logoterapeuto spaudo numerį. 

Darbo pobūdis • Atlikti paslaugų gavėjų kalbėjimo (įskaitant balso), kalbos, 

maitinimosi, komunikacijos ir rijimo sutrikimų pradinį ir 

galutinį įvertinimą; 

• Dalyvauti sudarant abilitacijos individualią programą, 

numatyti terapijos uždavinius ir tikslus, taikyti įvairias 

metodikas, vertinant terapijos efektyvumą; 

• Rengti veiklos programas atsižvelgiant į paslaugų gavėjų 

amžių, fizinį ir psichinį išsivystymą; 

• Teikti rekomendacijas paslaugų gavėjų atstovams, siekiant 

užtikrinti logopedijos tęstinumą paslaugų gavėjo kasdienėje 

veikloje; 

• Organizuoti individualias ir grupines veiklas. 

Siūlomo darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbo privalumai • Aprūpinimas darbo priemonėmis (vilniečio kortelė); 

• Galimybė derinti grafiką ir pacientų priėmimo laiką;  



• Galimybė nuolat tobulėti kvalifikacijos kėlimo kursuose ir 

mokymuose; 

• Visas socialines garantijas;  

• Darbą draugiškame kolektyve. 

Atlyginimas Nuo 1980 eurų neatskaičius mokesčių 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis Administracija 

Tel. Nr.: (0 5) 234 0300 

El.paštas: administracija@seimos-slenis.lt 

 

 

Darbo pasiūlymo aprašymas 

 

Pareigų pavadinimas Specialusis (-ioji) pedagogas (-ė) 

Įstaigos pavadinimas Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos slėnis“ 

Įstaigos adresas Žolyno g. 47, Vilnius 

Informacija apie įstaigą Šiuo metu teikiame antrinės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios 

reabilitacijos paslaugas  bei socialinės globos ir ugdymo paslaugas. 

Tapome centru, kuris teikia kompleksines paslaugas ne tik įstaigoje 

globojamiems vaikams, bet ir šeimose augantiems vaikams bei jų 

šeimoms tiek Vilniaus mieste, tiek regione. 

Reikalavimai darbuotojui • Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą 

su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygstančiu 

išsilavinimu; 

• Išmanyti specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo 

metodus; 

• Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

• Gerbti paslaugų gavėjo asmenybę, puoselėti jo savitumą ir 

savarankiškumą, ugdyti dorines nuostatas. 

tel:+37052340300
mailto:administracija@seimos-slenis.lt


Darbo pobūdis • Atlikti pedagoginį paslaugų gavėjų vertinimą;  

• Nustatyti paslaugų gavėjų pasiekimus, žinių, mokėjimų, 

įgūdžių, gebėjimų lygį ir jų atitikimą ugdymo programoms; 

• Nustatyti specialiuosius ugdymosi poreikius, įvertinti 

pažangą; 

• Rengti rekomendacijas paslaugų gavėjų atstovams; 

• Konsultuoti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius 

mokinius, jų tėvus (globėjus, rūpintojus), mokytojus, 

pagalbos mokiniui specialistus specialiosios pedagoginės 

pagalbos teikimo, ugdymo organizavimo klausimais. 

Siūlomo darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbo privalumai • Aprūpinimas darbo priemonėmis (vilniečio kortelė); 

• Galimybė derinti grafiką ir pacientų priėmimo laiką;  

• Galimybė nuolat tobulėti kvalifikacijos kėlimo kursuose ir 

mokymuose; 

• Visas socialines garantijas;  

• Darbą draugiškame kolektyve. 

Atlyginimas Nuo 1980 eurų neatskaičius mokesčių 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis Administracija 

Tel. Nr.:  (0 5) 234 0300 

El.paštas: administracija@seimos-slenis.lt 

 

 

 

tel:+37052340300
mailto:administracija@seimos-slenis.lt

